
Determinazione di esperimento di acquisizione beni e servizi relativi a contratti sotto soglia
ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. b) D.Lgs. 50/2016

Fornitura di un sistema informatico per la gestione delle postazioni operatore della Sala Operativa
Regionale per l'Emergenza Sanitaria(SORES) comprensivo di servizio di assistenza e

manutenzione per 12 mesi - ID 1450

DETERMINA DI NOMINA DELLA COMMISSIONE AGGIUDICATRICE

RD02353382

CiG 7972348DAE

INSIEL S.p.A.

nella persona dl Fulvio Sbroiavacca in qualità dl Health & Social Care Director qi ìnsiel S.p.A.,

giusta Procura Spec[a[e di data 02/08/2019 Rep. N. 3972/2652. aw.]'omaso Giordano. Notaio in Trieste

PREMESSO che

0 iNSIEL - Informatica per li Sistema degli Enti Locali S.p.A. con socio unico . è Affidataria in house relativamente

allo sviluppo e alla gestione dei Sistema informativo Integrato Regionale (S.l.l.R.) e delle Infrastrutture dl

telecomunicazione delia Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia al sensi del "Disciplinare per i'affidamento in

house delle attività relative allo sviluppo e gestione dei Sistema Informativo Integrato Regionale e delle
infrastrutture dl telecomunicazione da parte della Regione Autonoma FrIulI Venezia Giulia alla Società Insiel

S.p.a", approvato con DGR n. 559 dei 27 marzo 2015, in attuazione dell'art. 9 della legge regionale 14 luglio 2011.
n. 9 (Disciplina dei sistema informativo Integrato regionale del Friuli Venezia Giulia) ed è controllata dalia

medesima Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia per Il 100% del Capitale Sociale;

<> con Richiesta di Acquisto n. 96000 la Divisione Health & Social Care dl insiei S.p.A., ha richiesto dl procedere alla

fornitura dl un sistema informatico per ia gestione delle postazioni operatore della Sala Operativa Regionale per

l'Emergenza Sanitaria(SORES) comprensivo dl servizio dl assistenza e manutenzione per 12 mesi:

0 ii limite massimo cumulativo del programmato affidamento è stimato in Euro180.000.00 (Euro
centottantamlla/00). IVA esclusa. Non sono previsti oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso:

0 con determinazione del General Manager di Inslel S.p.a. del 15/07/2019. è stato deciso di esperire una procedura

al sensi deli'art. 36 dei D.Lgs. 50/2016. mediante procedura negoziata con il criterio den'offerta Individuata sulla

base dell'offerta economicamente plù vantaggiosa. tramite RdO (Richiesta di Offerta) sui Mercato Elettronico dl

Consip Spa;

Q è scaduto Il termine per Il ricevimento delle offerte. fissato alle ore 12.00 dei giorno 08/08/2019

0 entro il termine di presentazione delle offerte è pervenuta l'offerta dei seguente operatore economica

Il presente atto viene pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016. sul sito wwwinsiel.it. sezione Società

Trasparente n. CIG 7972348DAEilgiorno lavorativo successivo alla data delpresente documento

n. Denominazione concorrente Forme dl partecipazione
Lottia culha
partecipato

Data presentazione
offerta

!
BETA 80 S.P.A. SOFTWARE E
SISTEMI

Singolo operatore economico(D.Lgs
50/2016. art. 45. comma 2. lett. a)

Lotto l 07/08/2Q1913:32:21

 



PRESOATTO

0 delia proposta di nomina delia commissione giudicatrice trasmessa da Manuel Coioneilo in qualità di Responsabile

dei procedimento;

VISTO

Q le disposizioni dell'art. 77, del D. Lgs. 50/20ì6

0 la valutazione relativa aii'esperienza nel settore cui si riferisce l'oggetto dei contratto

DETERMINA

0 dl costituire la seguente commissione giudicatrice composta da esperti ad effettuare la scelta del soggetto
affidatario della fornitura in oggetto nella seguente composizione a tre

Presidente: Emanuele Maggi

Insiel S.p.A. - Divisione Health & Social Care

Componente Denis Deiurl

ARCA-SOREL

Componente: GIannI Luplerl

AAS2 Bassa Friulana - isontina (in comando presso Direzione Centrale Salute - regione

FVG)

0 dl procedere alia comunicazione delia nomina al singoli commissari designati che dovranno restituire Il modello d

Accettazione della nomina a membro di Conìmlssione giudicatricd* p ed\s pos\o da \nàeÀ S . p.h.

3 S ET 2a19
Trieste

Fulvio Sbrolavacca

INSIEL S.p.A.

Health & Social Care Director

2

ìi presente atto viene pubblicato, al sensi deli'art. 29 del D. Lgs. 50/2016. sul sito www,Insìel.It. sezione Società

trasparente n. CIG 7972348DAEi]giorno lavorativo successivo a]]a data de]presente documento


